Quantitat 
(Comensals)

Quantitat 
(Dinars)

Import

Dinar Trobada de 
la Gent Gran 22,12 € 1600 4 141.568,00 €

TOTAL s/IVA 141.568,00 €

IVA (10%) 14.156,80 €
PBL 155.724,80 €

B2. Valor estimat del contracte: 

El valor estimat d'aquest contracte és CENT SEIXANTA-NOU MIL VUIT-CENTS VUITANTA-
UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (169.881,60 Euros), IVA exclòs, que es desglossa 
de la següent manera: 

Càlcul del Valor Estimat del Contracte
Pressupost Base de licitació (IVA exclòs) 141.568,00 Euros
20% modificació prevista (DA 33 LCSP) 28.313,60 Euros
TOTAL VEC (sense IVA) 169.881,60 Euros

[...]

preveuen,  de  conformitat  amb  l’indicat  a  l’informe  2/2020  de  la  Junta  Consultiva  de 
Contractació Administrativa de la Generalitat de Catalunya.

B3. Pressupost base de licitació:

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de CENT CINQUANTA-CINC MIL 
SET-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (155.724,80  Euros), 
resultant del desglossament indicat a la determinació del preu, consignada a l’apartat B1. 
Aquest import es distribueix per a les 2 anualitats del contracte de la següent manera:

      2026 2027 TOTAL durada 
contracte 

PBL distribuït en anualitats 77.862,40 € 77.862,40 € 155.724,80 €

[...]

Solvència econòmica i financera:

Volum anual de negocis, referit al millor dels tres últims exercicis disponibles en funció de les 
dates de constitució o d’inici  d’activitats de l’empresari  i  de presentació d’ofertes, per un 
import igual o superior a VUITANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (84.940,80 Euros). 

Mitjà d'acreditació:

Aportació  dels  comptes  anuals  dels  exercicis  dels  3  anys  aprovats  i  dipositades  en  el 
Registre  Mercantil  o  en el  registre  oficial  en  què hagi  d'estar  inscrit.  Els  empresaris  no 
obligats a presentar els comptes en registres oficials podran presentar, com mig alternatiu,